

Bet. o. Lovf. om Told- og Skibssagifterne.

Finantsministeren, tiltraadt af Udvalget:

- 6) Position 27. I Thararubriken ombyttes Ordene i 6te Linie f. n. „paa Metallflaster“ med „i Metalbeholdere“.
- 28. I Thararubriken 1ste Linie fra neden ombyttes Ordene „med Pakning i Metal“ med „i Metalbeholdere“.

Finantsministeren, tiltraadt af Udvalget:

- 7) — 32. „Ananas, Asparges, Meloner, Ferskner og Abrikoser“ udelades.

Brasch, Broberg og W. Petersen:

- 8) — 33. 1 Td....50 Ore ændres til „fri“.

Finantsministeren, tiltraadt af Udvalget:

- 9) — 33. Vbler og Bærer ansættes til Told 1 Rbd. 0,25 Ore. Thara for Kurve 12 pCt.

Brasch, Broberg og W. Petersen:

- 10) — 34. „1 Rbd.... 1 Ore“ ændres til „fri“.

Finantsministeren, tiltraadt af Udvalget:

- 11) — 34. „Sordbær“ udelades.

- 12) — 43 affattes saaledes:

b) Almindelige Flaster, Ballonflaster, Sylteglas og lignende Glas, herunder indbefattet Medicinflaster og Medicinglas, Mælkefar, Kolber og Retorter, samtlige disse Varer, forsaavidt de ikke henhøre under Position 44; Glasfagpander, Patentglas, slebne og uslebne, til Fyr og Skibe; Telegrafklokker. 1 Rbd. 2 Ore.

En ny Position, som bliver Nr. 44, indsættes saalydende:

Farveløje Varer af de i Position 43 førstnævnte forskjellige Slags 1 Rbd. 10 Ore.

Den nuværende Position 44, eventuelt 45, affattes saaledes:

Alle andre, herunder Karaffer, samt slebne og presjede Flaster og Glas 1 Rbd. 15 Ore.

I Thararubriken rettes Nr. 44—45 til Nr. 43—45.

Finantsministeren:

- 13) — 45. De i Positionen nævnte Varer ansættes til Told 1 Rbd. 8 Ore.

Finantsministeren, tiltraadt af Hasle og Rammeskov:

- 14) — 57. „30“ ændres til „25 Ore“.

- 58. „15“ ændres til „12 Ore“.